
UCHWAŁA NR XXII/341/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Dzierzgoń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami: Dz.U. z 2021 r., poz. 1834)  oraz  art. 33 ust. 1,  ustawy z dnia  21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zmianami: Dz.U. z 2021 r., poz. 815) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie prawa  użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych  
stanowiących własność Gminy Dzierzgoń, położonych w Dzierzgoniu oznaczonych jako działki ewidencyjne: 
Nr 794/8 – o pow. 0,0239 ha, Nr 794/9 – o pow. 0,0066 ha, Nr 794/10 – o pow. 0,0189 ha, Nr 794/11 – o pow. 
0,7569 ha, Nr 794/53 – o pow. 0,3627 ha, dla których Sąd Rejonowy w Kwidzynie, VIII Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sztumie prowadzi księgę wieczystą GD2I/00001101/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD590FC-396D-4493-BBE5-3C10F7C45FE3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Miasto i Gmina Dzierzgoń jest właścicielem nieruchomości obemujących działki Nr 794/8 – pow. 0,0239 
ha, Nr 794/9 – pow. 0,0066 ha, Nr 794/10 – pow. 0,0189 ha, Nr 794/11 – pow. 0,7569 ha,  Nr 794/53 – pow. 
0,3627 ha, które zostały oddane w użytkowanie wieczyste do 5 grudnia 2089 roku. 

Przedmiotowe nieruchomości posiadają założoną księgę wieczystą GD2I/00001101/7 prowadzoną przez 
Sąd Rejonowy w Kwidzynie, VIII Zamiejscowy Wydział Ksiag Wieczystych z siedzibą w Sztumie. 

Działki Nr 794/11 i 794/53 stanowią drogę dojazdową do istniejących w tym terenie firm, działka 
Nr 794/10 zabudowana jest częścią budynku gospodarczego będącego własnością Gminy Dzierzgoń, 
natomiast działki Nr 794/8 i 794/9 są użytkowane przez mieszkańców Dzierzgonia. 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD590FC-396D-4493-BBE5-3C10F7C45FE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-11-17T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Ryszard Świder
	Podpis organu wydającego akt prawny.




